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Cumhurbaşkanı Erdoğan, CHP’li Tezcan’ın hakaretlerine sessiz kalan Kılıçdaroğlu’nu eleştirdi.
Erdoğan, “Genel başkanının müdahale etmesi gerekir. Ama bu yapılmayınca konu yargıya intikal
ediyor” dedi

umhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan Bakü dönüşü uçakta gazetecilerin sorularını yanıtladı. Erdoğan
kendine hakaret eden CHP'li Bülent Tezcan ile ilgili "Genel başkanlarından geri kalacak halleri yok.

Keşke bizi o tür hakaretlere cevap vermeye mecbur etmeseniz... Normalde, bir Cumhurbaşkanına o tür
hakaretler olduğunda, o partinin genel başkanının müdahale etmesi gerekir. Ama bu yapılmayınca, genel
başkan da farklı davranmayınca ister istemez konu yargıya intikal ediyor. Avukatlarım da şahsım da, bu
tür insanlara, 'istediğiniz hakareti yapmaya devam edin' diyemeyiz. Hukuk çerçevesinde hukuki haklarımı
sonuna kadar kullanırım" ifadelerini kullandı.

Erdoğan gündeme ilişkin şu değerlendirmeleri yaptı:

TEHDİT VARSA BİZE ULAŞABİLİRDİ

 Balıkesir Büyükşehir Belediye Başkanı Edip Uğur istifa ederken, ailesiyle birlikte tehdit aldığını

ÖNERİ-YORUM
ŞEREF OĞUZ
Hukuki haklarımı sonuna kadar kullanırım

02 Kasım 2017, Perşembe
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iddia etti...

-Sayın Başkanın tehdit edildiğine yönelik bize ulaşan herhangi bir bilgi yok. Ben o açıklamasından dolayı
üzgünüm. O türden bir tehdit varsa nereyi ya da hangi mercileri araması gerektiğini gayet iyi bilir. Bir
tehdit varsa ilgili mercileri, gerekirse bizi pekâlâ arayabilirdi. Araması halinde de pekâlâ olayın üzerine
gidilirdi. Bizler ima edildiği türden bir tehdit durumunda kendisini herhalde kendisini yalnız bırakacak
değiliz.

KULAĞIMIZA GELENLER VAR

 Başka belediye başkanlarının da istifaları gelebilir mi?

-AK Parti olarak kendimizi 2019 Mart'ına nasıl hazırlanacağımızı planlıyoruz. Attığımız adımlar, bu plan
çerçevesinde değerlendirilmeli. Diğer siyasi partiler bu noktada bir sorun, bir sıkıntı görmüyor, bu şekilde
devam etmeyi düşünüyor olabilirler. Ama bu sorunlu belediyelere, hukuki anlamda, yargı anlamında
herhangi bir müdahale olmayacağı anlamına da gelmez. Neticede hiçbir belediye başkanı layüsel
değildir. Şu anda da bazı belediyelerin sorunlu olduğuna dair birçok şey geliyor kulağımıza. O tür sorunlu
belediyelerle ilgili olarak, ilgili partiler problemi kendileri çözmek isterlerse zaten gereğini yaparlar. Aksi
takdirde İçişleri Bakanlığımızın mülkiye müfettişleri devreye girmek durumunda kalabilir.

HARİTAYLA ANLATTI

Cumhurbaşkanı Erdoğan Sincar ve Suriye ile ilgili gelişmeleri harita üzerinde göstererek gazetecilerin
sorularını yanıtladı: Irak'ın kuzeyinde Barzani'nin görev teslim etmesi akabinde nasıl bir sürecin
başlayacağını hep birlikte göreceğiz. Temennim odur ki federal yapı ile bir bütünleşme olsun. Biz bu tür
bir bütünleşmenin tüm Irak halkının lehine olacağını düşünüyoruz. Görüyorsunuz İspanya'daki gelişmeler
ortada.

https://www.sabah.com.tr/haberleri/ak-parti


BİZİ MECBUR BIRAKMAYIN: Irak merkezi hükümetinin şu anda PKK'ya karşı bir silahlı girişimi söz
konusu değil. Onların şu an öncelikli hedefi DEAŞ. Bizim, elbette illa onların bir şey yapmalarını
bekleyecek halimiz yok. Bunu İbadi'ye de söyledim. Biz bölücü terör örgütüne karşı şu anda sınırlarımızda
tüm tedbirlerimizi almış durumdayız. Ülkemize yönelik olumsuz bir gelişme ya da oralardan bir taciz söz
konusu olursa, sınır ötesinde operasyonlara her an girebiliriz. Bizim buna mecbur edilmememiz için neler
yapılması gerektiğini İbadi'ye anlattım.

ABD SÖZÜNÜ TUTMADI, BİZ DE GİRDİK: Biz Cerablus'ta niye adım attık? Çünkü (ABD) Cerablus
konusunda bize verdikleri sözü tutmadılar. Sözlerini tutmadıkları için de biz oraya girdik Hakeza Rai'de,
Bab'da... Şimdi İdlip'de Rusya ile dayanışma içindeyiz.

İBRAHİM HALİL SINIR KAPISI

KOMUTANIMIZ TAKİP EDİYOR

İbrahim Halil Sınır Kapısı'nın teslimini İkinci Ordu Komutanımız bölgede takip ediyor. Irak Genelkurmay
Başkanı orada. Bu, bizim tarafımızdan özellikle Irak'a insani yardımların ulaştırılması açısından önemli. Biz
Kuzey Irak'taki yerel yönetimi muhatap almadığımız için, insani yardımları merkezi yönetim aracılığıyla
ulaştırma düşüncesindeyiz.

https://www.sabah.com.tr/gundem/2017/11/01/sinirin-kontrolu-bagdatta


PYD'YE KAPTIRMAZLAR

(PKK/PYD'nin Akdeniz'e ilerleme girişimi) Deyrezzor'dan Akdeniz'e ulaşabilmeleri için kuzeyi kullanmaları
lazım. Kuzeyi kullanmalarına izin vermeyiz. Güneyde karşılarında rejim ve de Rusya var. Onlara ne rejim
ne de Rusya yol verir. Şu anda rejim ABD ile uyum içinde değil ki. DEAŞ'ın oradaki yerleri, petrolün en
fazla olduğu yerler. Oralar kolay kolay kaptırılmak istenmez.

BÜYÜKADA TAHLİYELERİ

SCHRÖDER ARABULUCU OLMADI

Cumhurbaşkanı Erdoğan, eski Almanya Başbakanı Gerhard Schröder'le görüşmesinin çarptırıldığını
anlattı. Erdoğan, "İddianın aksine o tür bir meseleyi görüşmedik. Türkiye-Almanya ilişkilerinin nasıl daha
uyumlu bir sürece gireceğini görüştük. Ama birkaç köşe yazarının, tutup o görüşmeyi, yargıyla alakalı bir
süreci etkilemeye yönelik bir teşebbüs gibi sunması hiç yakışık almamıştır. Eski dostumla yaptığım
görüşme hakkında yalan yanlış şeyler ileri sürülmesi çok çirkindir. Türkiye bir hukuk devletidir. Yargı,
davalarla ilgili, itirazlar dahil her hususu kendisi değerlendirir.

AZERBAYCAN'DA FETÖ İLE MÜCADELE

Azerbaycan FETÖ ile mücadelede son derece duyarlı. Örneğin Kafkas Üniversitesi'nde eski kadroların
hepsi derhal görevden uzaklaştırıldı, onların yerine yeni bir yönetim kadrosu getirildi. Üstelik bunu,
Maarif Vakfı'nın henüz tam anlamda faaliyete geçmediği dönemde yaptılar.

'O RUH DİMDİK AYAKTA'

Cumhuriyet'in kuruluşunun 94. yıldönümü Türkiye'nin Bakü Büyükelçiliği'nin düzenlediği resepsiyonla
kutlandı. Büyükelçi Erkan Özoral resepsiyonda, Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın gönderdiği mesajı okudu.
Erdoğan mesajında, "İstiklal Harbi'mizi zafere taşıyan, Cumhuriyetimiz'e hayat veren ruh, bugün de
dimdik ayaktadır. 15 Temmuz ihaneti karşısında, milletimizin gösterdiği şanlı direniş, işte bu ruhun
ifadesidir" dedi.

Yasal Uyarı: Yayınlanan köşe yazısı/haberin tüm hakları Turkuvaz Medya Grubu’na aittir. Kaynak gösterilse veya habere aktif link verilse dahi köşe

yazısı/haberin tamamı ya da bir bölümü kesinlikle kullanılamaz. 

Ayrıntılar için lütfen tıklayın.
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YAZARIN ÖNCEKİ YAZILARI Tüm Yazıları >

  Kendi paramızı kullansak? (1.11.2017)

  Tren gelir hoş gelir (31.10.2017)

  Afrika’da Çin’i sollarız (30.10.2017)
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